
 

 

 

Maaliskuun kilpailutiedote 
 

 

Lisenssikoulutukset 

Lauantaina 7.4. järjestetään kevään viimeiset lisenssikoulutukset este- ja koulutuomareille. 

Hyvinkäällä voi päivittää V, IVK ja IV koulutuomari- sekä koulustewardioikeudet, Tampereella 

Hevoset-messuilla estetuomari-, ratamestari- ja stewardioikeudet. 

Lisätiedot kalenterista  

 

 

Tärppejä kevään koulutuskalenterista 

Vaikka kiivain kilpailutoiminnan koulutuskausi alkaa olla ohi, keväällekin on vielä ohjelmaa. 

Alla muutama tärppi Hyvinkään ja Tampereen lisenssikoulutusten lisäksi. 

7.-8. useita tilaisuuksia Hevoset-messuilla Tampereella 

9.-10.4. Markus Scarmann - esteratsastusklinikka ja valmentajien lisenssikoulutus Ypäjällä 

14.4. Siirrettävien maastoesteiden rakennuskurssi Kiuruvedellä 

14.-15.4. Estetuomarikurssi Kuopiossa 

15.4. Vikellyskilpailujen tulospalvelukoulutus, webinaari 

16.4. Sääntökoulutus Hämeenlinnassa 

5.-6.5. C-ratamestarikurssi Kiuruvedellä 

Lisätiedot SRL:n ja alueiden yhteiskalenterista 

 

 

http://www.ratsastus.fi/koulutus_ja_valmennus/kalenteri
http://www.ratsastus.fi/koulutus_ja_valmennus/yhteiskalenteri


Lapsiratsastajien ikäraja 

Lapsiratsastajien yläikäraja tällä kaudella on 

sama kun aiemmin, 14-vuotta. Nosto 15-

vuoteen ei toteutunut. 

Lisätiedot hallituksen kokoustiedotteessa. 

 

 

 

 

 

Toimihenkilöiden merkitseminen Kipaan 

Kilpailunjärjestäjät - Merkitsettehän kaikki kilpailun toimihenkilöt Kipassa kutsun 

toimihenkilöluetteloon. Näin toimihenkilöiden "työhistoria" pysyy tallessa, tätä tarvitaan 

esimerkiksi oikeuksien korotuksen yhteydessä. Muistakaa myös, että TPJ pystyy 

julkaisemaan 1-tason kutsun vain jos hänet on merkitty ko kilpailun toimihenkilöluetteloon. 

Toimihenkilöluettelo löytyy kutsun muokkaustilassa sivun alareunasta. 

 

 

 

 

 

Sääntömuutosehdotukset vuodelle 2019 

Sääntömuutoksia ensi vuodelle voi jo 

ehdottaa oheisen lomakkeen kautta. 

Ehdotuksia voi jättää 1.10. asti, minkä 

jälkeen lajikomiteat käsitetelevät ne. 

Lomake 

 

 

FEI Campus tarjoaa tietoa toimihenkilöille ja kaikille hevosurheilusta kiinnostuneille 

FEI Campus on FEIn luoma maksuton sähköinen e-oppimisympäristö netissä. Tarjolla on 

kursseja, tietoa ja materiaaleja kansainvälisille toimihenkilöille. Sisältöä täydennetään 

sivustolle jatkuvasti. Lisäksi FEI Campus tarjoaa toimihenkilöille myös englanninkielen 

koulutusta tukemaan työskentelyä kansainvälisissä tehtävissä. 

Hevostaito-osiosta löytyy runsaasti ja perusteellisesti tietoa kaikille hevosista kiinnostuneille, 

aiheina mm. eläinlääketieteelliset kysymykset, hevosen terveys, hoito ja ruokinta, anatomia ja 

rakenne, käytös ja käsittely sekä hevonen urheilussa. 

FEI Campus -ohjelmaa voi käyttää tietokoneella, tablet-laitteella ja älypuhelimella. 

Campukselle pääsee omalla FEI ID:llä tai luomalla käyttäjätilin. 

Lisätietoja 

Hevostaito-osuus 

 

 

http://www.ratsastus.fi/srl/srl_tiedottaa/101/0/ratsastajainliiton_hallituksen_paatoksia_2_2018
https://my.surveypal.com/saantomuutosehdotukset_2019
https://campus.fei.org/
https://campus.fei.org/theme/fei_campus/pages/fei_portals.php


 

 

   

 


